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Besikta växlar upp i Örebro – fler tider,
fler tjänster och lokalt engagemang

Efterfrågan i Bergslagen ökar – och vi svarar! Nu gör Besikta en tydlig satsning
på sin station i Örebro. Med ny stationschef, utökade öppettider och möjlighet att
besikta MC vissa dagar blir det enklare att besikta i Sveriges femte största stad.

Nytt team på plats – mer kapacitet i Örebro
Stationschef Oliver Nilsson och teamledaren Adis Pasic står redo att ta emot
ännu fler kunder i Örebro.
– Vi bemannar upp med fler besiktningstekniker för lätta fordon under 3 500



kg, och vissa dagar öppnar vi dessutom för MC-besiktning. Det känns väldigt
roligt att kunna göra den här satsningen lokalt, säger Adis Pasic.

Som teamledare är Adis dessutom själv på plats för att hjälpa kunder – och
stötta teamet.

- Det här är en förändring som gynnar både våra medarbetare och våra
kunder i Örebro med omnejd, berättar Oliver Nilsson stationschef i Örebro,
Lindesberg, Kumla och Nora.

Besikta på kvällstid
Vi vet att alla inte har möjlighet att besikta bilen mitt i arbetsdagen. Därför
har vi infört kvällsöppet en till två dagar i veckan – oftast till klockan 18:00 –
samt vissa lördagar i månaden.

– Det här är något våra kunder efterfrågat länge. Vi ser ett stort intresse för
kvällstider och vill så klart göra det så enkelt som möjligt att komma till oss. I
sommar när det är semestertider kan öppettiderna variera, men vi planerar
alltid så att både kunder och personal får det så bra som möjligt, säger
stationschef Oliver Nilsson.

Tre smarta tips – så slipper du körförbud
Högsäsongen närmar sig och trycket ökar. Många fordon riskerar att få
körförbud – men du kan undvika stressen. Här är våra tre bästa tips:

1. Kolla ditt sista besiktningsdatum i tid: Gissa inte – dubbelkolla
på Transportstyrelsens hemsida eller logga in på Mina sidor hos
oss för exakt information.

2. Boka mitt i månaden: De flesta kommer på att boka runt
månadsskiftet – men mitt i månaden finns ofta fler lediga tider.

3. Tänk drop-in eller avbokad tid: Fullbokat? Håll koll på avbokade
tider eller testa drop-in. Det kan ta lite längre tid – men är värt
det om du behöver besikta snabbt. Ta med tålamod – och kanske
en ljudbok via BookBeat!

Välkommen till Besikta i Örebro
Vi hälsar alla nya och gamla kunder varmt välkomna till vår station i Örebro.
Du bokar snabbt och enkelt på besikta.se – för där har vi alltid öppet.

https://besikta.se/kampanj/bookbeat/
https://besikta.se/


Besikta är en av de större bilprovningsaktörerna i Sverige och driver idag 200
besiktningsanläggningar på fler än 160 orter runt om i Sverige. Företagets ca
600 anställda besiktar de flesta typer av fordon, allt ifrån personbil,
motorcykel och husvagn till tunga lastbilar, bussar och släp. Besikta är
ackrediterat av Swedac för genomförande av den lagstadgade
kontrollbesiktningen och registreringsbesiktningen, både för lätta och tunga
fordon. Företaget erbjuder även extra säkerhetskontroller genom olika
tilläggspaket med utökade kontroller av bl.a. krockskydd, elektronik och däck
för ökad säkerhet, hållbarhet och totalkostnad över tid.

Gå in på besikta.se för mer information.
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